Artigo 1º

(Aprovação)

São aprovados os mapas de transferências de verbas, em anexo, do Orçamento Municipal do Sal,
referente ao ano de 2025.

Artigo 2º

(Valores das transferências)

Os valores constantes dos mapas referidos no artigo 1º são os seguintes: 5.912.000$00 (cinco
milhões, novecentos e doze mil escudos), nas despesas de funcionamento; 59.000.000$00
(cinquenta e nove milhões de escudos), nas despesas de investimento.

Artigo 3º

(Entrada em vigor)

A presente deliberação entra imediatamente em vigor.

Câmara Municipal do Sal, aos 19 de setembro de 2025. — O Presidente da Câmara Municipal,
Júlio António do Reis Lopes.

Câmara Municipal do Sal, aos 19 de setembro de 2025.